
mc43e58917402d

O BJ E D N Á V K A agendovéčíslo:08]100/2023

číslo jednací: MC P-RPR101762/2023

 
 

Objednatel:

Městská část Praha - Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5

Zapsaná v Registru ekonomických

subjektů ČSÚ od 1.7.1974

|č: 00241628

DIČ: C200241628

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 2000694339/0800

Dodavatel:

Okna-dveře Vorel s.r.o.

Spojovací 200/22

190 00 Praha 9

Společnost vedená u MS v Praze ve složce C 101143

IČ: 27163636

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Čísloúčtu: 35-3352150217/0100
 

 

 
 

Faktura na adresu:

Městská část Praha — Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5 
Dodání na adresu:

Mateřská škola Praha — Řeporyje

K Závětinám 815

155 00 Praha 5     
Městská část Praha — Řeporyje u Vás objednává

venkovní rolety se solárním pohonem pro budovu mateřské školy v Řeporyjích, na adrese K Závětinám 815, Praha 5.

Rolety jsou objednávány v počtu 34 ks, dle předem zaměřeného stavu a cena za dodávku, montáž a ostatnívýdaje byla dle vaší

cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, stanovená částkou 834.515,- Kč.

Objednatel se s dodavatelem dohodli na vyplacení zálohy ve výši 30% z celkové č'

 

V Praze dne: 30.6.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: hso@graharegory'e.cz

Příkazce operace: starosta

Správce rozpočtu: tajemník

   
 

 

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.

Datum splatnosti faktury uveďte minimálně 15 dní ode dne jejího doručení

objednateli.

Účinnost: Plnění předmětu této objednávky/smlouvy před účinnosti této

objednávky/smlouvy se považuje za plnění podle této objednávky/smlouvy

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídítouto objednávkou/smlouvou.

Akceptace pro objednávky v hodnotě vyšší než 50.000- Kč bez DPH:
 

Opis této objednávky potvrďte písemným vyjádřením souhlasu, opatřete

datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby, s uvedením jejího jména,

příjmení a funkce a zašlete neprodleně zpět objednateli.

  



(Ě)

v Okna —— dveře

Sídlo:Spojovací 22, 190 00, Praha 9

Vzorkovna a kancelář: Ke Kněžihorce 148, 250 72 Kojetice

Jiří Vorel ml.

Tel.: +420 608 980 195

Mail.: vorel©okna-dvere-vorel.cz

ic web („ b o

Cenová nabídka na venkovní rolety se solárním pohonem

akce: Městská část Řeporyje, Praha 5

MŠ Řeporyje

Miloš Škopán

Tel.: +420 733 360 666

Mail.: stavby@prahareporyje.cz

Popis

Výrobce ISOTRA a.s.

Typ žaluzie Venkovní roleta VIVERA 5 Al lamelou M328 v barvě bílá

Typ ovládání Solární pohon - motor Oximo WIREFree io

Typ vedení Hliníkové vodící lišty v barvě bílá

Typ boxu Al boxy v barvě bílá

Koncová lamela Hliníková

Typ lamely Hliníková

Cena je uvedena včetně zaměření a montáže

V ceně není zahrnuta kabeláž (elektro-příprava) a lešení

cena za dnotku cena celkem

23 505 Kč 799 170 Kč

O Kč

O Kč

0 Kč

O Kč

O Kč

O Kč

0 Kč

0 Kč

O Kč

O Kč

O Kč

Celkem za žaluzie 34 799 170 Kč

Doprava, zaměření a spojovací materiál 6 900 Kč

Dálkový nástěnný ovladač Smoove 11 ks 16 445 Kč

Pronájem plošiny 2 dny 12 000 Kč

Cena bez daně 834 515 Kč

DPH 0%, nabídka je v režimu přenesené daňové povinnosti , DPH odvede odběratel O Kč

|Celková cena 834 515 Kč

 

 

 

Každá roleta má viditelný solární panel, který je umístěn na kastliku, aby mohl přijímat.



Poskytnutá záruka 60 měsíců

Platební podmínky Záloha 30%

Dodací podmínky Namontováno do 29.8.2023

Platnost cenové nabidky 1 měsíc

Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu ceny díla po vlastním zaměřenía prohlídce díla, stavby

V případě Vašeho zájmu o schůzku nebo zaměření oken na stavbě, nás kontaktujte

Jiří Vorel ml.

Mob.: +420 608 980 195

Vzorková prodejna a kancelář

Ke Kněžihorce 148

250 72 Kojetice u Prahy

E-maíl.: vorel@okna-dvere-vore|.cz

https://okna-dvere-vorel.cz/

https://www.facebook.com/vnitrnidvere/

Za společnost Okna - dveře Vorel s.r.o. Vám přejeme šťastnou ruku ve výběru

kvalitních předokenních žaluzií pro Váš dům.


